
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 11 GODINA: LVI DANA:18. ožujka 2020. CENA: 87,00 DIN. 

    

REPUBLIKA SRBIJA 

AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

GRADSKO VIJEĆE 
Broj: III-022-102/2020 
Dana: 17.03.2020. 
S u b o t i c a 
 

Temeljem Članka 58. stavak 1. točka 10. 

Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 27/19-prečišćeni tekst) i Članka 26. 

stavak 3. Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

poduzeća za obavljanje dimnjačarskih usluga 

„Dimnjačar“ Subotica  („Službeni list Grada 

Subotice“,  br. 53/16) 

Gradsko vijeće je na svojoj 176. sjednici 

održanoj dana 17.03.2020. godine,  donijelo: 

 

R  J E  Š  E  NJ  E 

o davanju suglasnosti na Odluku o zaduživanju 

Javnog komunalnog poduzeća  „Dimnjačar“ 

Subotica 

 

I 

Daje se suglasnost na Odluku o zaduživanju 

koju je donio Nadzorni odbor Javnog komunalnog 

poduzeća  „Dimnjačar“ Subotica, pod brojem 08/20 

dana 3. ožujka 2020. godine. 

 

 

 

 

 

 

II 

 Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

Gradonačelnik 

Bogdan Laban, v.r. 

 

REPUBLIKA SRBIJA 

AP VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 
GRADSKI STOŽER ZA IZVANREDNE SITUACIJE 

Broj: II-06-30/2020 

Datum: 18.3.2020.g. 

Subotica, Trg slobode 1 

 

 Temeljem Članka 29. Zakona o odbrani i 

Odluke o proglašenju izvanrednog stanja 

predsjednika Republike Srbije, predsjednika Narodne 

skupštine i predsjednika Vlade Republike Srbije, u 

uvjetima proglašenog izvanrednog stanja imajući na 

umu mjere i ograničenja uvedena Odlukom o 

proglašenju izvanrednog stanja, Gradski stožer za 

izvanredne situacije, na svojoj drugoj izvanrednoj 

sjednici održanoj dana 18.3.2020.g. donosi  

 

N A R E D B U 
 

I 

1. Skraćuje se radno vrijeme svih ugostiteljskih 

objekata (kafići, restorani, pekarnice, 

kladionice i sl.), kao i svih objekata u kojima 

se obavlja djelatnost trgovine na području 
Grada Subotice do 18 sati. 

 



Strana 2 – Broj 11                                             Službeni list Grada Subotice                                        18.mart 2020. 

II 

Ova naredba primjenjuju se od 19.3.2020.g. 

Provedbu ove naredbe kontrolirat će, pored 

nadležnih republičkih tijela i nadležna tajništva 

Gradske uprave. 

 

III 

Naredbu objaviti u Službenom listu Grada 

Subotice i putem sredstava javnog informiranja. 

 

Zapovjednik stožera  za izvanredne situacije 

Gradonačelnik Bogdan Laban, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O ZADUŽIVANJU JAVNOG 

KOMUNALNOG PODUZEĆA  „DIMNJAČAR“ SUBOTICA……………………………………..….....1 

2. NAREDBA GRADSKOG STOŽERA ZA IZVANREDNE SITUACIJE(DRUGA IZVANREDNA 

SJEDNICA)………………………………………………………………………………………………….1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 626-

872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, tajnik 

Skupštine Grada Subotice.o Akontacijska preplatna cijena za 2020. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist razine gradova s pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


